平成１６年２月２７日

各   位

会 社 名 東 京 急 行 電 鉄 株 式 会 社
代表者名 取 締 役 社 長  上 條 清 文

（コード番号 ９００５ 東証第１部）
問合せ先 財務戦略推進本部 連結経営推進部

Ｉ Ｒ 担 当 課 長  柏 崎 和 義
(ＴＥＬ ０３－３４７７－６１６８)

退職給付信託の設定に関するお知らせ

当社は、平成１６年２月２７日開催の取締役会において、保有する株式の一部を拠出し、

退職給付信託を設定することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．信託設定の時期

平成１６年３月１日以降、同年３月３１日まで

２．信託設定予定額

  約３５０億円

３．今後の見通し

  上記の退職給付信託の設定に伴い発生する退職給付信託設定益２５０億円（概算）を、

平成１６年３月期に特別利益に計上する予定です。

  なお、通期の見通しにつきましては、本日公表の通期業績予想に織り込み済みであり

ます。

 以  上